
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: UNIVERZITETNA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA
Naslov: CHENGDUJSKA CESTA 45
Pošta: 1260 LJUBLJANA - POLJE
Matična številka: 1191004000

Javno naročilo
Naziv: Vzdrževanje bolnišnično informacijskega sistema Birpis21 in pripadajočih modulov
Številka objave na portalu e-naročanje: JN-PPBPO-5/2024-S-SS
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 28.05.2024 12:01:19
Rok za oddajo ponudb: 07.06.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 07.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: d0e6a5dd8ee1c7ae72f8bb249d6e41d76a480772

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


